
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
LOKALIZACJA  
 
Molveno to znana miejscowość turystyczna 

leżąca w regionie Trydent (Trentino). 
Miasteczko jest malowniczo położone nad 

północnym brzegiem jeziora Molveno, 
jednego z największych alpejskich jezior 

polodowcowych. Region charakteryzuje się 

różnorodnością krajobrazu ‐ od wschodu 

otaczają go strome, niemal pionowe ściany 

skalne i urwiska, a od zachodu łagodne 
zbocza. W niewielkiej odległości znajduje się 

ośrodek narciarski Paganella, który oferuje 
50 km różnorodnych tras z nowoczesnymi 

wyciągami, dochodzącymi do wysokości 

2125 m n.p.m. Z Molveno można także z 
łatwością dojechać do ośrodków 

narciarskich wchodzących w skład Val di 
Sole. W marcu cały region oferuje 

doskonałe warunki narciarskie: wspaniale 
przygotowane, ośnieżone trasy oraz 

fantastyczną, słoneczną pogodę.  
Molveno oddalone jest ok. 1000 km od południowej granicy Polski. Sieć autostrad 

zapewnia dogodny dojazd.  
 
HOTEL 
 
Hotel Olympia *** to elegancki hotel położony w miejscowości Molveno, z pięknym 
widokiem na jezioro. Hotel oddalony jest o ok. 500 m od centrum miasteczka. Dzięki 

cichej lokalizacji i atrakcyjnej strefie wellness hotel gwarantuje wspaniały wypoczynek 
po nartach. Goście mogą korzystać z baru, jadalni, kącika telewizyjnego, solarium, 

sali fitness, strefy wellness z sauną fińską, łaźnią parową i basenikiem Kneippa do 
stóp. W hotelu znajduje się narciarnia (bez suszarki).  

W pobliżu hotelu zatrzymuje się bezpłatny skibus kursujący do ośrodka narciarskiego 
Paganella, oddalonego o ok. 4km.  

Wczasy narciarskie we Włoszech „Paganella 2012” 
 

Długość turnusu:  8 dni na miejscu  
 

Wiek uczestników: osoby dorosłe oraz rodziny z dziećmi 

TERMIN:  
17 – 24 marca 2012 



 

POKOJE I GASTRONOMIA 
 

Do dyspozycji gości przyjemnie urządzone pokoje z łazienkami. W każdym pokoju 

znajduje się telewizor, telefon, suszarka do włosów oraz sejf.  
Wszystkim gościom serwowane będzie śniadanie w formie bufetu oraz trzydaniowa 

obiadokolacja. Raz w tygodniu serwowana jest kolacja ze specjałami regionu Trentino.  

 
 
 
 
 
 
 

 
REGION I OŚRODKI NARCIARSKIE 

Region narciarski Skirama Dolomiti Adamello-Brenta zaliczany jest do 
najważniejszych w całym łuku alpejskim. Oferuje narciarzom 360 km tras (z czego 
280 km jest sztucznie dośnieżane), obsługiwanych przez 140 wyciągów (dane dotyczą 

tras narciarskich na terytorium Trentino). 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

W obrębie regionu Skirama Dolomiti Adamello-Brenta poza Paganellą leżą takie 

ośrodki narciarskie jak: Folgarida-Marilleva, Pejo, Monte Bondone i Folgaria-Lavarone-
Luserna w dolinie Val di Sole, Madonna di Campiglio i Pinzolo w dolinie Val Rendena 

oraz Passo del Tonale. Są to stacje znane z doskonałej infrastruktury, tras o 
zróżnicowanym stopniu trudności, renomowanych imprez sportowych, doskonałej 

bazy noclegowej i urzekających widoków. Duża wysokość n.p.m. tras narciarskich  
i nowoczesne systemy naśnieżania gwarantują świetne warunki od listopada aż do 

późnej wiosny.  



 

 
Paganella - jest jednym z najbardziej malowniczych ośrodków w obrębie Trentino, 

charakteryzuje się szerokimi, nasłonecznionymi trasami oraz pięknymi widokami. Do 

dyspozycji narciarzy przygotowanych jest ponad 50 km tras zróżnicowanych pod 
względem trudności, kąta nachylenia i szerokości. Stoki od strony zachodniej są wręcz 

wymarzone do spokojnej jazdy - łagodne, szerokie i zalesione u podnóża gór. W 
przeciwieństwie do nich, po wschodniej stronie biegną wąskie i strome trasy, w tym 

widokowa Panocamica, prowadząca wzdłuż urwiska z widokiem na dolinę rzeki Adygi. 
Z racji tego, że ośrodek ten jest stosunkowo młody wyróżnia się doskonałą 

infrastrukturą: nowoczesne kabiny i krzesła, naśnieżanie i brak kolejek do wyciągów 

czynią z Paganelli wymarzone miejsce zimowego urlopu. Większość tras świetnie 
nadaje się dla początkujących i średniozaawansowanych narciarzy i snowboardzistów, 

co wcale nie znaczy, że zaawansowani amatorzy "białego szaleństwa" nie znajdą tu 
miejsca dla siebie. Nie bez powodu Paganella jest oficjalnym miejscem treningowym 

amerykańskiej kadry męskiej w narciarstwie alpejskim. 
Główną miejscowością w regionie jest Andalo, oferujące w ramach après-ski takie 

atrakcje jak kryty basen, lodowisko czy dyskoteki. 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Val di sole – „Dolina Słońca” oddalona o ok. godzinę jazdy od Molveno. Położona 
między jeziorem Garda a Południowym Tyrolem, stanowi największy obszar narciarski 

w zachodniej części Trentino. Nazwa doliny nie jest przypadkowa, charakteryzuje się 
ona bardzo dużą ilością dni słonecznych w roku, a przy tym wyjątkowo obfitymi 

opadami śniegu. Ponad 200 km tras narciarskich i różnorodność ośrodków sprawia, że 
każdy entuzjasta „białego szaleństwa”, bez względu na umiejętności i preferencje 

odnośnie stoków będzie usatysfakcjonowany. „Dolina Słońca” to także idealne miejsce 
dla osób, które cenią sobie rozrywki apres-ski, kąpiele w basenie oraz włoskie klimaty 

górskiego kurortu.  
 

 
 
 

 



 
SZKOLENIE NARCIARSKIE  
 
Wszystkim chętnym proponujemy skorzystanie z fakultatywnego, 6-dniowego 

szkolenia narciarskiego lub snowboardowego. Zajęcia będą prowadzone w ośrodku 
narciarskim Paganella, w kameralnych grupach, maksymalnie 6-osobowych przez 3 

godziny dziennie. Szkolenie będzie prowadzone przez wykwalifikowanych i 
doświadczonych instruktorów narciarstwa oraz snowboardu (instruktorzy z licencjami 

PZN, PZS) zgodnie z programem szkoleniowym opracowanym przez biuro Tenis 

Travel.  
 

Oferujemy również możliwość skorzystania ze szkolenia narciarskiego lub 
snowboardowego dopasowanego do Państwa potrzeb (dowolna liczba osób w grupie, 

dowolna liczba godzin nauki). W przypadku zainteresowania, przygotujemy Państwu 
indywidualną ofertę szkolenia. 

 
PROGRAM ANIMACYJNY 
 

Po dniu pełnym sportowych wrażeń zachęcamy Państwa do aktywnego udziału w 
wieczornym programie animacyjnym. W trakcie trwania wczasów zaproponujemy 

Państwu udział w emocjonującym wieczorze hazardu „Casino Night” oraz innych 
atrakcjach, które przygotuje rezydent Tenis Travel. 

 

PROGRAM DLA DZIECI „RAZEM, ALE OSOBNO NA STOKU” 
 

Podczas wczasów istnieje możliwość 
skorzystania z programu „Razem ale 

osobno na stoku”. Ideą programu jest 
spędzenie wspólnych, rodzinnych 

wczasów, nie wykluczając możliwości 
realizowania aktywnego programu 

pobytu każdego z członków rodziny. 
Rodzice mogą pozostawić swoje dzieci 

pod opieką doświadczonego instruktora 
narciarstwa, który przeprowadzi 

ciekawe zajęcia na śniegu. Dzieci nie 
będą się nudzić, a Państwo będą mogli 

spokojnie szusować po bardziej 

wymagających trasach. Zajęcia będą 
prowadzone w ośrodku narciarskim 

Paganella.  
 

DODATKOWE MOŻLIWOŚCI 
 

Szkolenie narciarskie - 324 zł/osobę (cena nie obejmuje karnetów)  

- 3 godziny zajęć dziennie w grupie maksymalnie 6-osobowej  
Szkolenie będzie realizowane przy min. 4 osobach.    

 
Rabat stałego klienta – 50 zł 

Rabat dla uczestników minimum jednej imprezy organizowanej przez Biuro Turystyki 
Tenisowej – Tenis Travel 



 

CENY 8-DNIOWEGO TURNUSU 
 

Osoba dorosła: 
- Zakwaterowanie w pokoju 2 - osobowym 1746 zł/osoba 

 
Dziecko na dostawce: 

- Do 2 lat bezpłatnie 

- W wieku 3-4 lata:  868 zł 
- W wieku 5-8 lat:  1075 zł 

- W wieku 9-16 lat: 1649 zł 
 

SKIPASS do wyboru (obligatoryjna dopłata do ceny podstawowej): 
 

Paganella 6 dni: 
450 zł/os. dorosła  

249 zł/dziecko 3-16 lat 
Karnet ważny w ośrodku narciarskim Paganella 

 
Paganella 5 dni + Superskirama 1 dzień  

609 zł/os. dorosła,  
343 zł/dziecko 9-16 lat 

249 zł/dziecko 3-8 lat – cena obowiązuje przy wykupieniu karnetu przez oboje 

rodziców 
Karnet ważny w ośrodku narciarskim Paganella przez 5 dni oraz we wszystkich  

8 stacjach narciarskich SKIRAMA DOLOMITI ADAMELLO-BRENTA przez 1, dowolnie 
wybrany dzień. 

 
Paganella 4 dni + Superskirama 2 dni  

726 zł/os. dorosła,  
433 zł/dziecko 9-16 lat 

249 zł/dziecko 3-8 lat - cena obowiązuje przy wykupieniu karnetu przez oboje 
rodziców 

Karnet ważny w ośrodku narciarskim Paganella przez 4 dni oraz we wszystkich  
8 stacjach narciarskich SKIRAMA DOLOMITI ADAMELLO-BRENTA przez 2, dowolnie 

wybrane dni. 
 

CENA WCZASÓW OBEJMUJE : 

 
- zakwaterowanie w hotelu *** w komfortowych pokojach – 7 noclegów 
- wyżywienie HB: śniadania i obiadokolacje 

- udział w programie animacyjnym 
- opiekę rezydenta Tenis Travel, który będzie do Państwa dyspozycji przez cały okres 

trwania turnusu, chętnie pomoże i udzieli wszystkich informacji 
- możliwość skorzystania z programu „Razem ale osobno na stoku” realizowanego 

przed doświadczonego instruktora narciarstwa 
- ubezpieczenie NNW+KL 

- podatek VAT 

 
 
 


